
PROTOKÓŁ 
z posiedzenia Jury XXIV Konkursu Fotografii Wojska Polskiego „Foto 2009” 

Rzeszów, 19 października 2009 r. 
Jury konkursowe w składzie: 

Adam Kus   przewodniczący,  fotografik, Kierownik Działu w WDK w Rzeszowie  
Krzysztof Grymułek fotograf, laureat konkursów fotograficznych - Warszawa 
Tomasz Płatek  fotografik, wykładowca w WyŜszej Szkole Form Fotograficznych - Warszawa  

stwierdziło, Ŝe 51 autorów przysłało ogółem 394 zdjęć. 

Po ocenie zgłoszonych na Konkurs prac jury postanowiło przyznać następujące nagrody: 

  I NAGRODĘ otrzymał chor. rez. Daniel Szysz z Klubu Garnizonowego w Świnoujściu 
za wszystkie nadesłane na Konkurs prace (nagroda Ministra Obrony Narodowej); 

  II NAGROD Ę otrzymała Karolina Jabłońska z Warszawy za wszystkie nadesłane  
na Konkurs prace (nagroda Ministra Obrony Narodowej); 

  III NAGROD Ę otrzymała Iwona Wiszniewska z Klubu Garnizonowego w Świdwinie 
za wszystkie nadesłane na Konkurs prace (nagroda Ministra Obrony Narodowej); 

  Nagrodę Specjalną Marszałka Województwa Podkarpackiego otrzymał: por. StraŜy 
Granicznej Jarosław Wtorkiewicz z Komendy Głównej SG w Warszawie za cykl  
pt. „Bieszczadzki patrol”; 

  Nagrodę Specjalną Dowódcy 21. Brygady Strzelców Podhalańskich w Rzeszowie 
otrzymał sierŜ. Paweł Mrozowicz z JW 3136 w Chełmnie za wszystkie nadesłane na Konkurs 
prace; 

  Nagrodę Specjalną Dyrektora Domu śołnierza Polskiego w Warszawie otrzymał 
Łukasz Halczak z Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Lublinie za cykl pt. „Eskorta Vipa”; 

  Nagrodę Specjalną Dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie 
otrzymał kmdr ppor. Radosław Pioch z 3 Flotylli Okrętów w Gdyni za wszystkie nadesłane  
na Konkurs prace; 

  Nagrodę Specjalną Dyrektora Muzeum Wojska Polskiego otrzymał Marek Grum  
z Zakładów Chemicznych „Police” S.A. w Policach za cykl pt. „Bitwa o Wałcz”; 

  Ponadto Jury przyznało trzy równorzędne wyróŜnienia, które otrzymali: 
- sierŜ. Marian Dulewicz z 6. Brygady Powietrzno-Desantowej w Krakowie za pracę  

pt. „Tajemnica Generała”; 
- mł. chor. sztab. Mariusz Szymaniak z JW 2229 w Nowym Dworze Mazowieckim  

za wszystkie nadesłane na Konkurs prace; 
- Tadeusz Dornowski z Klubu Wojsk Lądowych za pracę pt. „Gniew lasu”. 

Jury stwierdza, Ŝe nadesłane na konkurs prace posiadają duŜe walory poznawcze  
i dokumentalne. Zwraca się uwagę na róŜnorodność i waŜność podejmowanej tematyki  
w zgłaszanych na Konkurs pracach. Jury gratuluje laureatom i dziękuje organizatorom za sprawne 
przygotowanie i przeprowadzenie konkursu. 


